disempurnakan;

2. Surat Keputusan ini dinyatakan berlaku sejak tanggal

ditetapkan, dan akan ditinjau kembali dikemudian hari

apabila terdapat kesalahan dan kekeliruan di dalamnya

untuk dapat diperbaiki sebagaimana mestinya.

Billahittaufiq Wal Hidayah

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 19 Rajab 1443 H

20 Februari 2022 M

Hal-hal yang kemudian dipandang perlu dalam pedoman

tsaqofah ini untuk dikoreksi baik secara parsial maupun menyeluruh,

baik hal prinsip maupun argumentatif - sangat terbuka untuk dilakukan.

Akhirnya atas segala kesalahan dan kekhilafan kami mohon dimaafkan.

Ihdinash-shirotol mustaqim.

Jakarta, 19 Rajab 1443 H / 20 Februari 2022 M

Tim Penyusun

Badan Perkaderan Nasional

Gerakan Pemuda Islam Periode 2020-2023

ttd

SYAMSUL HIDAYAT

Ketua

ttd

M. SAPUTRA ADHI LESMANA

Sekretaris

Mengesahkan

PIMPINAN PUSAT

GERAKAN PEMUDA ISLAM

PERIODE 2020 - 2023

Ttd

VEDDRIK NUGRAHA (DIKO)

Ketua Umum

ttd